CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

CR.00204

REY BOTANERO SAPI DE CV €25.03-00119-00-XMT
-01
MARIA REYES 3530 59438 RESUMEN DE CUENTAS
RUBEN RODRIGUEZ 4293 » Saldo Inicial del $ 74,640.79
INSURGENTES TLAQUEP Periodo
44820 GUADALAJARA JALISCO » Egposnos/ $ 2,193,405.40
0N0S

v

Retiros/Cargos

v

Intereses Netos

$ 1,670,607.24

Sin Capital $0.00
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $91.52
4062212691 021320040622126913 » Saldo Final del $ 597,438.95

NUMERO DE CLIENTE Periodo
62970760 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
RBO190306DM3 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2021 al 31/05/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4062212691 0.00% $572.00 0.00% Antes de Impuestos -3.19% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 572.00
$ 20,000.00

$ 458,437.27

0.0000%
$0.00
$0.00

$91.52
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
03 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $132.00 $7477279 o —
03 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $242.00 $75,014.79 O mmm——
03 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $322.00 $75336.79 O mmmm—m—
03 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $2.84 $75,333.95 O mummmmm—
03 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.45 $75,33350 = —
03 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $5.20 $75382830 8 ———
03 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.83 $75,327.47 1} mmm—
03 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $6.92 $75,320.55 2 mmmm—m—
03 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.10 $75319.45 ——
03 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $373.00 $75692.45 o
03 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $ 688.00 $76,380.45 VY
03 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $11.19 $76,369.26 e
03 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.79 $76,367.47 a——
03 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $14.79 $76,352.68 - —
03 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $2.36 $76,350.32 ===
03 NETNM Nomina 28 abri 2021 14594617 $11,013.42 $6533690 T
44321 —
03 PAGO MUJER PYME PM CRED 84057614 ATC81417 $ 33,214.31 $32,12259 =
04 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $ 250.50 $32,373.09
04 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $5.39 $ 32,367.70
04 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.86 $ 32,366.84
04 PAGOF C78D 4052021 08045211 $ 99,000.00 $ 131,366.84
171625
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 524,040.00 $ 655,406.84

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59438 4293
REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 PAGO DE NOTA 15873 0000001 08045211 $4,757.55 $ 660,164.39
212440

04 PAGO DE NOTA 15952 0000002 08045211 $5,877.55 $ 666,041.94
213191

04 PAGO DE NOTA 15916 0000003 08045211 $4,139.54 $ 670,181.48
213280

04 CGO HNET I0L980901893 0.00 90045629 $ 95,000.00 $575,181.48
170619

04 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX ORDEN 305377.200 19003702 $4.50 $ 575,176.98

04 IVA 05040000 $0.72 $575,176.26

05 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $70,615.91 $ 504,560.35
97309

05 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $100,000.00 $ 404,560.35
98930

05 CGO SPEI F-200693 08045209 $7,217.46 $ 397,342.89
100594

05 CGO SPEI FABPSA. ADOBO 08045209 $2,480.00 $ 394,862.89
102718

05 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI F-200693 08045213 $7,217.46 $ 402,080.35
100594

05 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI FABPSA. ADOB 08045213 $2,480.00 $ 404,560.35
102718

05 TRANSF SOL X HSBCNET OLEINA 200 90045629 $ 95,000.00 $ 309,560.35
163021

05 CGO SPEI TAMAZULA F108557 08045219 $15,399.50 $294,160.85
982

05 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX OLEINA 200 19003702 $4.50 $ 294,156.35

05 ILVA 05050000 $0.72 $294,155.63

06 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $ 329.00 $ 294,484.63

06 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $7.07 $ 294,477.56

06 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.13 $ 294,476.43

06 CGO SPEI 1929610017RJ 08045209 $7,059.75 $ 287,416.68
181132

07 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $342.00 $ 287,758.68

07 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $31.80 $ 287,790.48

07 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $7.35 $287,783.13

07 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.17 $ 287,781.96

07 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $0.68 $287,781.28

07 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.10 $287,781.18

07 NETNM Pago nomina 14594617 $5,944.43 $ 281,836.75
44321

07 CGO SPEIF 5367 08045209 $ 3,998.43 $ 277,838.32
303481

10 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $77.00 $277,915.32

10 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.66 $ 277,913.66

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.26 $277,913.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570181 00000000 19025692 $120.00 $ 277,793.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570182 00000000 19025692 $120.00 $ 277,673.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570183 00000000 19025692 $120.00 $ 277,553.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570184 00000000 19025692 $120.00 $ 277,433.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570185 00000000 19025692 $120.00 $277,313.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570187 00000000 19025692 $120.00 $277,193.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570188 00000000 19025692 $120.00 $ 277,073.40

10 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570189 00000000 19025692 $120.00 $ 276,953.40

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 00000000 19025692 $19.20 $ 276,934.20

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570182 00000000 19025692 $19.20 $ 276,915.00

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570183 00000000 19025692 $19.20 $ 276,895.80

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 00000000 19025692 $19.20 $ 276,876.60

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570185 00000000 19025692 $19.20 $ 276,857.40

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570187 00000000 19025692 $19.20 $ 276,838.20

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570188 00000000 19025692 $19.20 $ 276,819.00

10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570189 00000000 19025692 $19.20 $ 276,799.80

10 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $ 438.00 $ 277,237.80

10 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $176.50 $277,414.30

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/12



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

59439

Referencia/

4293

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $98.00 $277,512.30
10 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $9.42 $ 277,502.88
10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.50 $ 277,501.38
10 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $3.79 $ 277,497.59
10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.60 $ 277,496.99
10 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $2.11 $ 277,494.88
10 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.33 $ 277,494.55
10 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $79,350.00 $198,144.55
507459
11 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $ 34,449.86 $ 163,694.69
111553
11 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $5,799.32 $ 157,895.37
113861
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 90,000.00 $ 247,895.37
11 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 1119 13651011 $1,890.00 $ 249,785.37
41234
11 PAGO NOTA 16044 0000001 08045211 $6,402.88 $ 256,188.25
234633
11 PAGO DE NOTA 16106 0000002 08045211 $4,106.04 $ 260,294.29
234731
12 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $114.00 $ 260,408.29
12 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $29.00 $ 260,437.29
12 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $245 $ 260,434.84
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.39 $ 260,434.45
12 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $0.62 $ 260,433.83
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.09 $ 260,433.74
12 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $ 3,960.00 $ 256,473.74
116085
12 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $1,000.01 $ 255,473.73
95529
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 05041003 $ 80,000.00 $ 335,473.73
12 CGO SPEI REY BOANERO 08045209 $25,103.84 $ 310,369.89
213123
12 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $17,727.00 $ 292,642.89
214973
12 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $ 292,638.39
12 LVA. 05120000 $0.72 $292,637.67
13 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $78.00 $292715.67 —
13 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.68 $292713.99 m—
13 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.26 $29271373 e
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 80,000.00 $372,713.73  —
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 50,000.00 $ 42271373  —
14 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $411.00 $ 42312473 —
14 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $50.00 $A23174.73
14 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $12.33 $ 42316240 e
14 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.97 $ 423,160.43 —
14 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.08 $423,150.35
14 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.17 $423159.18 ———
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 80,000.00 $503,159.18 oo
14 SIN CONCEPTO 0126913 08045221 $2,560.00 $505,719.18  =eoss—
26248 —
17 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $116.00 $ 505,835.18 =
17 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $2.49 $505,832.69  m——
17 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.39 $505,832.30 =—————
17 CHURRO 1505210 08045221 $1,350.00 $507,182.30  —
197365 —_—
17 NETNM Nomina semana 19 14594617 $7,920.63 $499,261.67 — =————
44321
17 RETIRO CAJERO 4741763000518984 20210515 13611089 $5,000.00 $ 494,261.67
3592
17 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $247.00 $ 494,508.67
17 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $716.00 $ 495,224.67
17 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $188.00 $ 495 412.67
17 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $ 334.00 $ 495,746.67

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59439 4293
REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

17 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $5.31 $ 495,741.36

17 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $21.48 $ 495,719.88

17 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.84 $495,719.04

17 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $3.43 $ 495,715.61

17 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $4.04 $495711.57

17 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.64 $ 495,710.93

17 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $7.18 $ 495,703.75

17 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.14 $ 495,702.61

17 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $20,021.82 $ 475,680.79
603490

17 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $5,163.44 $ 470,517.35
605403

17 SIPARE 821137206418 R1548277109 202104 14594625 $ 33,060.42 $ 437,456.93
343040

17 LC102 NET 21669 0421112B810031192420 14594625 $10,609.00 $ 426,847.93
44321

17 PAGO NOTA 16135 0000001 08045221 $8,733.27 $ 435,581.20
5356

17 PAGO NOTA 16169 0000002 08045221 $1,501.46 $ 437,082.66
5460

17 PAGO NOTA 16241 0000003 08045221 $8,515.42 $ 445,598.08
8072

17 1137700519VGU 190228824REST LA 20 GUADAL 11771644 $3,927.25 $ 441,670.83
7206

18 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $ 336.00 $ 442,006.83

18 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $651.00 $ 442 657.83

18 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $10.08 $ 442 647.75

18 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.61 $ 442 646.14

18 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $14.00 $ 442 632.14

18 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $224 $ 442 ,629.90

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 90,000.00 $ 532,629.90

18 CGO SPEI C02662 08045209 $193,044.00 $ 339,585.90
154833

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 20,450.00 $ 360,035.90

18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20210518 13611015 $22,800.00 $ 382,835.90
8727

19 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $87.00 $ 382,922.90

19 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $102.00 $ 383,024.90

19 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.87 $ 383,023.03

19 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $3.06 $ 383,019.97

19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.29 $ 383,019.68

19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.48 $ 383,019.20

19 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $1,000.02 $382,019.18
91136

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 50,000.00 $ 432,019.18

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 90,000.00 $522,019.18

19 PAGO F 989 1952021 08045221 $ 300,000.00 $822,019.18
2718

19 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $ 822,014.68

19 LVA. 05190000 $0.72 $ 822,013.96

20 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $124.60 $ 822,138.56

20 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $2.68 $ 822,135.88

20 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.42 $ 822,135.46

20 CGO SPEI 3215125 REY BOT 08045209 $66,129.03 $ 756,006.43
127287

20 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $14,096.28 $741,910.15
128704

20 COMPLEMENTO F 989 2052021 08045211 $96,875.00 $ 838,785.15
169028

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 90,000.00 $ 928,785.15

20 CGO SPEI C021540 08045209 $61,092.02 $ 867,693.13
166499

20 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $ 8,639.31 $ 859,053.82
167936
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

59440

Referencia/

4293

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
20 REYBOTANERO CFDI1047 2005210 08045211 $16,418.00 $ 875,471.82
226314
21 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $ 150.50 $ 875,622.32
21 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $3.24 $ 875,619.08
21 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.51 $ 875,618.57
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 70,000.00 $ 945,618.57
21 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $3,387.20 $ 942 231.37
166574
21 03BON.MEMBRESIA 30/04/2021 F2047220 00004503 $599.00 $ 942 830.37
21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $95.84 $ 942 926.21
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,881.00 $ 940,045.21
41987
21 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $4,643.00 $ 935,402.21
41987
21  NETNM NOMINA SEM 20 14594617 $11,262.65 $924,139.56
44321
24 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $581.00 $ 924,720.56
24 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $167.00 $ 924,887.56
24 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $12.49 $ 924,875.07
24 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.99 $ 924,873.08
24 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $3.59 $ 924,869.49
24 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.57 $ 924,868.92
24 RETIRO CAJERO 4741763000518984 20210522 13611089 $ 3,000.00 $ 921,868.92
3338
24 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $128.00 $ 921,996.92
24 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $119.50 $922116.42
24 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $160.00 $ 922 276.42
24 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $3.84 $ 922 272.58
24 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.61 $ 922 271.97
24 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $257 $ 922 269.40
24 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.41 $ 922 268.99
24 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $3.44 $ 922 265.55
24 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.55 $ 922 265.00
24 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $117.00 $ 922 382.00
24 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $ 458.50 $ 922,840.50
24 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $3.51 $ 922 836.99
24 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.56 $922836.43
24 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $9.86 $92282657 =
24 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.57 $922825.00 e
24 PAGO NOTA 16285 0000001 08045211 $7,518.54 $930,34354
338060 —
24 PAGO NOTA 16324 0000002 08045221 $7,488.92 $937,832.46 =
41309 ——
25 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $915.00 $938,747.40  mmmmm—
25 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $19.67 $938,727.79
25 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $3.14 $ 938,724.65 —
25 CGO SPEI123 08045209 $185,165.00 $ 753,559.65 =
168130 f—
25 PAGO 2505210 08?421831 ; $6,426.88 $759,986.53 o
25 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $ 95,000.00 $664,986.53 T
el —
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,446.00 $662,540.53 o———
41987 —
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 448.00 $662,09253 I
41987 —
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $129.00 $661,963.53 =
41987
25 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $134,724.00 $ 527,239.53
307479
25 CGO SPEI 210265 08045209 $ 4,427.00 $ 52281253
309681
25 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $5,493.14 $517,319.39
310650
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59440 4293
REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
25 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $50,000.00 $ 467,319.39
325434
25 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $ 467,314.89
25 VA 05250000 $0.72 $ 467,314.17
26 CGO SPEI123 08045209 $ 41,084.37 $ 426,229.80
206897
26 CGO SPEIREY BOANERO 08045209 $ 25,768.69 $ 400,461.11
219104
26 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $1,000.03 $399,461.08
170345
26 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $ 399,456.58
26 VA 05260000 $0.72 $ 399,455.86
27 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $595.00 $ 400,050.86
27 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $12.80 $ 400,038.06
27 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $2.04 $ 400,036.02
28 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $319.00 $ 400,355.02
28 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $215.50 $ 400,570.52
28 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $9.57 $ 400,560.95
28 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.53 $ 400,559.42
28 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $6.47 $ 400,552.95
28 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $1.03 $ 400,551.92
28 NETNM Pago nomina semana 21 14594617 $12,881.01 $ 387,670.91
44321
28 FACTURA 1051 0001051 08045211 $21,599.98 $ 409,270.89
274586
28 DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00418753419 T1 03031009 $20,900.04 $ 430,170.93
19587
28 PAGO VARIAS NOTAS 0000001 08045211 $9,326.47 $ 439,497.40
345454
31  ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $119.00 $ 439,616.40
31  ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $882.00 $ 440,498.40
31 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $2.56 $ 440,495.84
31  CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.40 $ 440,495.44
31 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $18.96 $ 440,476.48
31  CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $3.03 $440,473.45
31  ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $112.00 $ 440,585.45
31  ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $61.00 $ 440,646.45
31 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $2.41 $ 440,644.04
31  CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.38 $ 440,643.66
31 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $1.31 $ 440,642.35
31  CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.20 $ 440,642.15
31  ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $ 409.50 $ 441,051.65
31 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $8.80 $ 441,042.85
31  CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $1.40 $441,041.45
31 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $ 3,960.00 $ 437,081.45
486875
31 CGO SPEI 210265 08045209 $ 33,440.00 $ 403,641.45
493759
31 CGO SPEI ABRIL 2021 08045209 $ 4,640.00 $399,001.45
593165
31 PAGO FAC 1049 0310521 08045211 $198,437.50 $ 597,438.95
824464

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59441 4293

REY BOTANERO SAPI DE CV

. Comisiones $572.00
Saldo Final $597,438.95

Saldo Inicial $

74,640.79

Saldo Final $597,438.95

Comisiones $572.00

Otros Cargos $1,671,174.92

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $1,671,174.92

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2021 al 31/05/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/05/2021 18:05:48 *BANAMEX SALSA 00002320025310556431 PAGO $15,399.50 HSBCO009 000000000000
TAMAZULA FACTURA 82 01210505
SADECV 108557
05/05/2021 10:50:33 *BANAMEX ALIMENTOS Y 00002320485700719237 APRIZA $70,615.91 HSBC0973 000000000000
PLASTICOS F-31831 09 01210505
GP SADECV
05/05/2021 10:56:18 *BBVA HUGO 00012320029492729334 PAGO PAPA  $100,000.00 HSBC0989 000000000000
BANCOM VALDEZ CRUDA 30 01210505
06/05/2021 14:56:00 *BBVA FABPSADE  00012180001715099268 PAGO FACT  $7,059.75 HSBC1811 000000000000
BANCOM OCCIDENTE PENDIENTE 32 01210506
SADECV
07/05/2021 16:02:53 *BANORTE DULCES 00072320005535927248 REY $3,998.43 HSBC3034 000000000000
MICHO SA DE BOTANERO 81 01210507
cv F5367
10/05/2021 16:02:12 *BANORTE KAMAJO 00072320005550177154 F 21447, 21494, $ 79,350.00 HSBC5074 000000000000
DISTRIBUCIO 21535 59 01210510
NES SA DE
cv
11/05/2021 11:03:35 *BANORTE CASTELEC 00072580001460052925 F 114814 1/4  $ 34,449.86 HSBC1115 000000000000
INTERNACIO 53 01210511
NAL, SA DE
cv
11/05/2021 11:12.04  *BANORTE ERNESTO 00072320005371493334 PEDIDO 2210  $5,799.32 HSBC1138 000000000000
GUERRERO 61 01210511 —
VILLANUEVA —
12/05/2021 09:47:49 *BBVA RINES Y 00012320001645905460 2 LLANTAS R-2 $ 3,960.00 HSBC1160 000000000000 =———
BANCOM LLANTAS GDL 85 01210512 —
SADE CV —
12/05/2021 14:51:57 *BANAMEX COMERCIALIZ 00002180000093071171 F 71021692 $25,103.84 HSBC2131 000000000000
ADORA 23 01210512 —
PEPSICO —
12/05/2021 14:57:58 *BANAMEX SALSA 00002320025310556431 F 108695 $17,727.00 HSBC2149 000000000000  mmm——
TAMAZULA 73 01210512 —
SADECV —
17/05/2021 14:04:42 *BANORTE DISTRIBUIDO 00072320001994714876 FP276421 $20,021.82 HSBC6034 000000000000|
RA DULCERA 90 01210517 —
EL PATRON —_—
SA —_——
17/05/2021 14:10:13 *BANORTE JOSE 00072320006267465336 C24539 $5,163.44 HSBC6054 000000000000| m—
RICARDO 03 01210517 —
NISHIMURA —
TORRES r—
18/05/2021 12:59:12 *BBVA KRONCHIS 00012010001108605148 F 5973 $193,044.00 HSBC1548 000000000000 =———
BANCOM SADECV 33 01210518 —
20/05/2021 12:34:09 *BANAMEX COMPANIA 00002320700086026523 FACTURA $66,129.03 HSBC1272 000000000000 =——
DULCERA 9036 87 03215043
MIVESA
0/05/2021 12:38:52 *BANORTE PLASTICOS  00072320002810693504 F13002 $ 14,096.28 HSBC1287 000000000000
DENYS 04 01210520
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 7/12



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

REY BOTANERO SAPI DE CV

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2021 al 31/05/2021

59441 4293

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
20/05/2021 14:38:01 *BBVA TRANSPORT 00012914002013765430 C021540 PAGO $ 61,092.02 HSBC1664 000000000000

BANCOM ADORA DE GAS 99 00021540
OLIGAS SA
DE CV
20/05/2021 14:42:18 *BANAMEX ALIMENTOS Y 00002320485700719237 F 31871/ $ 8,639.31 HSBC1679 000000000000
PLASTICOS 36 01210520
GP SADECV
21/05/2021 13:29:49 *BANORTE CONMUJAL  00072320004755439944 COT2162 $3,387.20 HSBC1665 000000000000
SADECV 74 01210521
25/05/2021 09:22:21 *BBVA PALMEX SA  00012580004448982731 F119006 $ 185,165.00 HSBC1681 000000000000
BANCOM DE CV 30 01210525
25/05/2021 16:15:52 *BBVA KRONCHIS 00012010001108605148 F 6004 $134,724.00 HSBC3074 000000000000
BANCOM SADECV 79 00002331
25/05/2021 16:21:36 *BANAMEX SALSA 00002320025310556431 F109057 $ 4,427.00 HSBC3096 000000000000
TAMAZULA 81 00210265
SADECV
25/05/2021 16:24:44  *BANORTE PLASTICOS  00072320002810693504 F 13091 $5,493.14 HSBC3106 000000000000
DENYS 50 00000123
25/05/2021 17:12:42 *BBVA HUGO 00012320029492729334 PAGO PAPA  $50,000.00 HSBC3254 000000000000
BANCOM VALDEZ CRUDA 34 00000123
26/05/2021 16:11:13 *BBVA PALMEX SA  00012580004448982731 PAGO $ 41,084.37 HSBC2068 000000000000
BANCOM DE CV FACTURAFIN 97 00000123
26/05/2021 16:59:05 *BANAMEX COMERCIALIZ 00002180000093071171 F71619054 $ 25,768.69 HSBC2191 000000000000
ADORA 04 00000123
PEPSICO
(31/05/2021 10:18:51 *BBVA RINES Y 00012320001645905460 F 5358 $ 3,960.00 HSBC4868 000000000000
BANCOM LLANTAS GDL 75 01210531
SADECV
(31/05/2021 10:38:25 *BANAMEX SALSA 00002320025310556431 F 109269, $ 33,440.00 HSBC4937 000000000000
TAMAZULA 109233 59 00210265
SADECV
(31/05/2021 14:18:20 *SANTANDER  SOLUCION 00014320920020841710 F 5165 $ 4,640.00 HSBC5931 000000000000
FISCALY HONORARIOS 65 00000111
FINANCIERA

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2021 al 31/05/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
04/05/2021 12:48:45 BANORTE KAMAJO 00072320005550177154PAGO F C78D  $ 99,000.00 7875APR2 00000000000
DISTRIBUCION 202105041 004052021
ES SA DE CV 282367307

04/05/2021 14:41:09 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago de nota $4,757.55 036APPMO 00000000000
MARGARITA 15873 405202168 000000001
MARTINEZ 816020
BACA

04/05/2021 14:45:09 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago de Nota $5,877.55 036APPMO 00000000000
MARGARITA 15952 405202168 000000002
MARTINEZ 816192
BACA

04/05/2021 14:45:38 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago de nota $4,139.54 036APPMO 00000000000
MARGARITA 15916 405202168 000000003
MARTINEZ 816321
BACA

11/05/2021 17:54:.07 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago Nota 16044 $ 6,402.88 036APPM1 00000000000
MARGARITA 105202169 000000001
MARTINEZ 199416
BACA
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59442 4293
REY BOTANERO SAPI DE CV

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2021 al 31/05/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/05/2021 17:54:35 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago de nota $ 4,106.04 036APPM1 00000000000
MARGARITA 16106 105202169 000000002
MARTINEZ 199488
BACA
17/05/2021 18:58:16 AZTECA LOZA SANCHEZ00127320013179367305Sin Concepto $2,560.00 210517072 00000000000
LUIS MIGUEL 899195401 000126913
[
17/05/2021 14:.04:.37 BBVA BANCOMEJOSMAR JESUA00012320011249999244CHURRO $1,350.00 MBANO100 00000000000
BARRAGAN 210517007 001505210
RAMIREZ 4984103
18/05/2021 18:23:38 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago Nota 16135 § 8,733.27 036APPM1 00000000000
MARGARITA 705202169 000000001
MARTINEZ 535492
BACA
18/05/2021 18:24:.06 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago nota 16169 $ 1,501.46 036APPM1 00000000000
MARGARITA 705202169 000000002
MARTINEZ 535599
BACA
18/05/2021 18:27:38 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago Nota 16241 $ 8,515.42 036APPM1 00000000000
MARGARITA 705202169 000000003
MARTINEZ 535667
BACA
20/05/2021 18:05:38 BANORTE KAMAJO 00072320005550177154PAGO F 989 $ 300,000.00 7875APR1 00000000000
DISTRIBUCION 202105191 001952021
ES SA DE CV 297404513
20/05/2021 13:37:04 BANORTE KAMAJO 00072320005550177154COMPLEMENTO $ 96,875.00 7875APR2 00000000000
DISTRIBUCION F 989 202105201 002052021
ES SA DE CV 298007316
20/05/2021 16:10:26 BBVA BANCOMEDAVID 00012320011263006265REYBOTANERO $ 16,418.00 MBANO100 00000000000
BRAMBILA NERI CFDI1047 210520008 002005210
0928649
25/05/2021 18:27:41 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago nota 16324 $ 7,488.92 036APPM2 00000000000
MARGARITA 405202169 000000002
MARTINEZ 860491
BACA
24/05/2021 10:01:15 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago Nota 16285 $ 7,518.54 036APPM2 00000000000 | =—]/——
MARGARITA 405202169 000000001 —_—
MARTINEZ 817819 —
BACA I
25/05/2021 09:23:16 BBVA BANCOMEMARIA DEL 00012320015320587238PAGO $6,426.88 MBANO100 00000000000 |
ROCIO 210525008 002505210 —
DEMANOS 5643137 —
FERNANDEZ —_—
28/05/2021 12:47:50 BANAM BOTANAS RIC S00002711017804593831FACTURA 1051 $ 21,599.98 085902478 00000000000 | ==
ADECV 224314812 000001051 —
28/05/2021 14:33:18 INBURSA ELDA 00036150500490751862Pago varias notas $ 9,326.47 036APPM2 00000000000 | —m—
MARGARITA 805202170 000000001 —
MARTINEZ 098926 —
BACA p—
31/05/2021 17:12:02 BANORTE KAMAJO 00072320005550177154PAGO FAC 1049 § 198,437.50 7875APR1 00000000000 | —————
DISTRIBUCION 202105311 000310521 —
ES SA DE CV 309369395 —
CoDi: Operacion procesada por CoDi® ——
=
—
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion —

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

59442 4293
REY BOTANERO SAPI DE CV

Apreciable Cliente

Le informamos que si usted tiene un contrato de banca electrénica celebrado con HSBC, ya sea (i) el Contrato Unico de
Productos y Servicios Empresariales con nimero de RECA 0310-437-033756/02-01015-0321 o bien {ii} el Contrato Maestro
de Canales Electrénicos con numero de RECA 0310-434-020986/06-04665-1019 , éstos sufrirdn una modificacién, la cual
entrara en vigor el 30 de junio 2021 , Dicha modificacién consiste en la incorporacién de una clausula regulatoria
relacionada con temas de geolocalizacién del dispositivo a través del cual se realicen operaciones o servicios en las
plataformas de HSBC,

Lo invitamos a consultar los cambios en la documentacidn contractual de estos contratos a partir del 30 de junio 2021 en la
pagina de CONDUSEF en www.condusefgob.mx en la seccién RECA {Registro de Contratos de Adhesidn). Le recordamos que
en caso de no estar de acuerdo con las modificaciones a las condiciones contenidas en el Contrato, usted cuenta con 30 dias
naturales posteriores a la presente para dar por terminada la relacién contractual sin responsabilidad alguna a su cargo y
bajo las condiciones pactadas originalmente. Cualquierduda o aclaracién contacte a su ejecutivo de cuenta.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 59443 4293
CONTACTANOS CONDUSEF

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
escribe a Centro de Atencion: consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 5340 0999 a nivel nacional.

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC ¢Pueden cambiar las tasas de interés?

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en tasa base (CETES, TIIE, etc.).

México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico

mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier ¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los usuarios de Servicios débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los aclaracién o reclamacién correspondiente.

intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras

analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura, sucursal HSBC de su preferencia.

sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad

con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la

inflacion estimada.

v

v

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4062212691 CO99FE82-AD4D-4483-A46D-7CA1AG3A83  2021-06-01T18:05:52 2021-06-01T718:38:16

74
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062212691 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:
00001000000505899543 00001000000407058485 C.P. 06500

Sello Digital del Emisor:

fQaoZ8bUaKbhTri2l03q0/5DgK78AGIIC1s8Vy7fC2fhfnCevitM8IDIvWN219L ut0dgGS9pfUog4rOgHESHBB2VI7WENyr21DRXIUYXvR4L4AmA4LJg7S
A+zZWVIVIHSbwOgkMaxKI83nDwAsC59D5/gCUz2¢1 XdroSH7M9u8P+qZXiodWBQwWMscGWvz+3K6IrbR+v4MIOJdDEUnXO2Bfm+hfGhx3DU/
GmcllISMQzjA6UcDks+NjwZcjgsovB8eUS1YZ2Da7lpf1zFd3gPUQwmCtVbKiPSjaTIBpRJwpdWkIV7jIUIVeXuPxVBpGdYmKeRQ2Z7Pfb6DceOg
YKOss2BA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

F |[1.1|CO99FE82-AD4D-4483-A46D-7CA1AG3A8374[2021-06-01718:38:16[fQaoZ8bUaKbhTri2lo3qo/5DqK78AGIICTs8Vy7fC2fhinCovitMBIDIWN
- 219Lut0dgGS9pfUog4rOgHESHBB2VI7WENyr21DRXIUYXvR4LAmALJg7 SA+zZWVIVIHSbwOgkMaxKI83nDwAsC59D5/gCUz2¢1 XdroSH7M9Ou8
P+qZXiodW6QwWMscGWvz+3K6IrbR+v4MIOJdDEunXO2Bfm+hfGhx3DU/GmcllSMQzjA6UcDks+NjwZcjgsovB8eUS1YZ2Da7Ipf1zFd3gPUQ
wmCtVbKiPSjaTIBpRJwpdWkIV7jIUIVcXuPxVBpGdYmKeRQ2Z7Pfh6DceOgYK0ss2BA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

wFC+r8g+sq+GoglpCokKO729ulf6iqO9zGvKYIQAXtHt4IWMVa+c96F gt387fPh4XZnSvIKmyvgsuhlUs8EENkexxvSV/CcTXjvOc4EBAS+UAZyhD
nIHaN/G4TPAPWYIXouStRRRNsdel tfoYrkKSBI1maEmGro8KVJNdODso+1J/dfUxOfMHQNv2jseigav7bT8d6UbEY/gVDhTvAD196y/mEKaZGP
dwzpaTiU9PxAXzOEKja7loFoalizk6eNOOUDgkyyc8xCXh7ym5gfL6RgZ3EoWSVBQZOAcXdNIavk2NSRkJntIFKrOD9/sBagtbbMsjVsOBGzYhru
KhdlswQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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